様式第４（第８条関係）
説明状況報告書
　　年　　月　　日
稲沢市長　　　　　　　　殿
事業者　　住所
　　　　　氏名
　　　　　電話（　　　）　　－
稲沢市宅地開発事業等に関する指導要綱に基づき、次のとおり報告します。
	事業の名称

	敷地の地名地番
	 稲沢市

	設計者
	 住所
 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

	工事施工者
	 住所

 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

	標識設置年月日
	 　　　　　年　　　月　　　日

	説明年月日
	 　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日実施
　　説明会（ 有・無 ）　　　　回
　　個別説明　　　　　　　　　人

	説明事項
１　建築物の概要・工法等
（ 建築計画の概要を記載した書類・配置図・平面図・立面図・工程表・　　　　　　　　）等を（ 配布・提示 ）し説明しました。

２　日影
（ 法定日影図・地盤面日影図・　　　　　　　　）等を（ 配布・提示 ）し説明しました。

３　テレビ電波受信障害
（ 発生予測範囲・事前調査・工事中の対策・各戸別の対策 ）等について説明しました。

４　工事公害
（ 危険防止（ 土留・仮囲 ）・損害補償・工事関係車両の通行及び駐車対策・工事説明会の開催 ）等について説明しました。

５　駐車場の位置及び駐車台数
６　その他

注意　１　説明事項欄は、該当する事項を○印で囲み、余白部分には具体的内容を記入してください。
　　　２　建築計画等の説明状況については、別紙説明会、個別説明の様式に記入してください。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
別紙

説 明 会

	第　 回
	開　催　日　時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	開　催　場　所

	出　　席　　者
	人

	第　 回
	開　催　日　時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	開　催　場　所

	出　　席　　者
	人

	説明会の状況

個別説明

	住　　所
	居住・

所有の

区分
	訪　問

月　日
	面談の

有　無
	要望事項
	回答内容

	氏　　名

	①

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	②

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	③

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	④

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	⑤

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	⑥

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	⑦

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	⑧

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	⑨

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

	⑩

	居住
所有
	／
	有・無

	／
	有・無

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。